UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /UBND-VX

V/v gửi và tham gia bình chọn các

sản phẩm ghi âm, ghi hình về nghệ

thuật biểu diễn tuyên truyền phòng,

chống dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày         tháng 10 năm 2021

   Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị lực lượng vũ trang;

       - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1852/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 15/10/2021

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu về việc gửi và tham gia bình

chọn các sản phẩm ghi âm, ghi hình về nghệ thuật biểu diễn tuyên truyền phòng,

chống dịch Covid-19.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; các đơn vị lực lượng vũ trang;

UBND xã thị trấn tổ chức phổ biến đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

chiến sỹ lực lượng vũ trang và Nhân dân về việc gửi và tham gia bình chọn các

sản phẩm ghi âm, ghi hình về nghệ thuật biểu diễn tuyên truyền phòng, chống

dịch Covid-19 theo hướng dẫn tại các văn bản: Quyết định số 2407/QĐ-

BVHTTDL ngày 01/9/2021 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc “Tổ

chức bình chọn các sản phẩm ghi âm, ghi hình về nghệ thuật biểu diễn tuyên

truyền phòng, chống dịch Covid-19”; Thể lệ bình chọn kèm theo Kế hoạch số

483/KH-NTBD ngày 29/9/2021 của Cục Nghệ thuật biểu diễn (photo kèm theo).

2. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện tổ chức

tuyên truyền rộng rãi trên các phương tiên thông tin đại chúng việc hưởng ứng,

gửi và tham gia bình chọn các sản phẩm ghi âm, ghi hình về nghệ thuật biểu

diễn tuyên truyền phòng, chống dịch Covid-19 nhằm góp phần lan toả, kết nối

tình cảm cùng chung tay vượt qua đại dịch Covid-19.

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện; các đơn vị lực lượng vũ trang; Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

		2021-10-27T10:53:27+0700

		2021-10-27T14:24:43+0700

		2021-10-27T14:24:43+0700

		2021-10-27T14:24:43+0700